Dades econòmiques i preu del contracte

Valor estimat del contracte

De conformitat amb l’article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte, a efectes de 
determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i la competència de l’òrgan de 
contractació, és de tres-cents trenta-set mil cent catorze euros amb vuitanta cèntims 
(337.114,80 €), IVA no inclòs:

Període executiu 153.234,00 €
Pròrroga 153.234,00 €
Modificació 20% 30.646,80 €
Valor estimat del contracte 337.114,80 €

* Màxim 20 % de cada lot

Pressupost de licitació

El pressupost base de licitació és de cent cinquanta-tres mil dos-cents trenta-quatre euros 
(153.234,00 €), IVA no inclòs, quantitat a la que cal aplicar l’IVA corresponent  de trenta-dos 
mil cent setanta-nou euros amb catorze cèntims (32.179,14 €), fent un total cent vuitanta-
cinc mil quatre-cents tretze euros amb catorze cèntims (185.413,14 €), IVA inclòs. 

La periodificació prevista de la despesa total és la següent:

2026 2027 Total
Base imposable 80.430,00 € 72.804,00 € 153.234,00 €
IVA 21% 16.890,30 € 15.288,84 € 32.179,14 €
Total 97.320,30 € 88.092,84 € 185.413,14 €

Aquesta despesa es farà amb càrrec de l’aplicació pressupostària:

[...]

A) Solvència  econòmica i financera

De conformitat amb l’article 87 de la LCSP, l’empresa licitadora haurà de complir amb el requisit 
següent:

A.1. Volum anual de negocis, referit als últims tres anys. Caldrà acreditar un import igual o 
superior a vuitanta mil quatre-cents trenta euros ( 80.430,00 € ) en almenys una de les tres 
últimes anualitats finalitzades.
*import de la primera anualitat complerta, del contracte sense IVA

B) Solvència tècnica o professional

De conformitat amb l’article 90 de la LCSP, i tenint en compte l’especificitat de l’objecte